
UCHWAŁA NR VIII/65/2015
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 3 czerwca 2015 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 4 i 5 
 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2015 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W uchwale Nr IV/15/2014 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2014 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 32, 656 , 1298 i 1765) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2015 w wysokości 74.603.036,49 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 70.622.779,49 zł;

2) dochody majątkowe – 3.980.257,00 zł.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2015 w wysokości 76.054.954,98 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 68.410.638,12 zł;

2) wydatki majątkowe – 7.644.316,86 zł.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 
programy, projekty i zadania w roku 2015 w łącznej wysokości 7.644.316,86 zł określa załącznik 
nr 5.”;

4) załącznik nr 4 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu Miasta Białogard 
w roku 2015 - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Sławomir Domański

Id: 33691832-2ACC-4CB3-BBF1-9AAEF6888F98. Podpisany Strona 1



 Załączniki do uchwały Nr VIII/65/2015 

Rady Miejskiej Białogardu  

z dnia  3 czerwca 2015 r. 

 Załącznik nr 1 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2015 
 w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 711 647,00 80 000,00 8 791 647,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 677 541,00 80 000,00 8 757 541,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 80 000,00 580 000,00 

710   Działalność usługowa 710 840,00 - 6 000,00 704 840,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 96 500,00 - 6 000,00 90 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 700,00 - 6 000,00 76 700,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 342 390,00 - 54 141,00 1 288 249,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

669 000,00 - 54 141,00 614 859,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 669 000,00 - 54 141,00 614 859,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 267 259,00 - 117 359,00 1 149 900,00 

 85305  Żłobki 726 026,00 - 117 359,00 608 667,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 359,00 - 117 359,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 784 690,79 83 000,00 1 867 690,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 915 000,00 83 000,00 998 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 915 000,00 83 000,00 998 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 914 110,00 14 500,00 1 928 610,00 

 92695  Pozostała działalność 70 500,00 14 500,00 85 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 630,80 14 500,00 30 130,80 

  
Razem: 76 054 954,98 0,00 76 054 954,98 

 

Id: 33691832-2ACC-4CB3-BBF1-9AAEF6888F98. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5

a 74 656 652,06

b 74 603 036,49

a 76 108 570,55

b 76 054 954,98

a -1 451 918,49

b -1 451 918,49

a 2 838 789,49

b 2 838 789,49

a 1 536 333,07

b 1 536 333,07

a 500 000,00

b 500 000,00

a 802 456,42

b 802 456,42

a 1 386 871,00

b 1 386 871,00

a 500 000,00

b 500 000,00

a 886 871,00

b 886 871,00

a 77 495 441,55 77 495 441,55

b 77 441 825,98 77 441 825,98

a- plan przed zmianą  

b- plan po zmianie

Łączne kwoty  planowanych przychodów i rozchodów

budżetu Miasta Białogard w roku 2015

Lp. wyszczególnienie
Klasyfikacja

§

Przychody Rozchody

w złotych

1  DOCHODY                                                                                           

2  WYDATKI                                     

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

Nadwyżki z lat ubiegłych

Udzielone pożyczki i kredyty 991

PRZYCHODY  

957

Ogółem

1

950

ROZCHODY     4

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 2

w złotych

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

3

deficyt (-) / nadwyżka (+)

Id: 33691832-2ACC-4CB3-BBF1-9AAEF6888F98. Podpisany Strona 3




